Tank

creative
agency
Hinnapakkumine
RIIGI KAITSEINVESTEERINGUTE KESKUS Kuupéaev 23.05.2024
Anu Vasar Pakkumise nr 4247
Jarve tn 34a Lk 1
11314 Tallinn
KM nr: EE101936361
Projekt: Kaitsevde Akadeemia (KVA) sisseastumiskampaania kevad 2024
Toote nimetus & Lisainfo Kogus  Uhik Hind Summa
Eelto6 ja olemasoleva kontseptsiooni uuendamine 3 060.00
sh olemasolevate fotode t66tlus
Loovjuhtimine 8 h 40.00 320.00
Reklaamtekstide kirjutamine 24 h 40.00 960.00
Uuringutega tutvumine, sdnumite varskendamine, sh toetavate tegevuste
ideestamine
Graafiline disain 12 h 40.00 480.00
Projektijuhtimine 10 h 40.00 400.00
Meedialahenduste strateegiline nBustamine 10 h 90.00 900.00
Meediastrateegia valjatbotamine: strateegiliste kanalite, efektiivsete
meediaeesmarkide ja KPI-de kirjeldamine
Maineklipi muusika 8iguste pikendamine 2 180.00
Klipi tootmine 1 tk 2 100.00 2 100.00
Oguste pikendamine 2024 kampaaniaperioodiks iile meediumite,
ohvitser.ee kasutamise periood 1 aasta:
kampaanialehel kuni 27.05.2025,
muud kampaania materjalide kanalid kuni 25.06.2024.
Projektijuhtimine 2 h 40.00 80.00
Kampaania visuaalide 10plik valjatd6tamine 520.00

Uute visuaalide loomine (4tk - tldvisuaal + dppesuundade visuaalid: huvéagi, maavagi, merevagi)

Loovjuhtimine 2 h 40.00 80.00
Graafiline disain 8 h 40.00 320.00
Loplike disainilahenduste loomine

Projektijuhtimine 3 h 40.00 120.00
Valimeedia lahendused 1 700.00

- Bussipeatused, vitriinid
- Piilarid (3 kujundusega visuaal)
- LED-ekraanid

Tank OU Telefon: +3726180800 Panga nimi: Swedbank
Veetorni 4 Rg-kood: 10145231 IBAN: EE902200221010964766
Tallinn 10119 KMKR: EE100314308 SWIFT/BIC: HABAEE2X

Aadress: Liivalaia 8, 15040 Tallinn



Toote nimetus & Lisainfo Kogus
Loovjuhtimine 4
Graafiline disain 20

Ldplike disainilahenduste loomine, sh trikiettevalmistus ja animaatorile
toofailide ettevalmistus

Animatsioon 1
LED-ekraanide teostus

Projektijuhtimine 6
LED-ekraanid bussi- ja rongjaamades

Animatsioon 1
Valimeedia LED-ekraanide tmberformaatimine

Projektijuhtimine 2

Toetavate materjalide kujundused

- Roll-up

- Surfilipp

- Spordiklubi Gym! kapid

Loovjuhtimine 2
Graafiline disain 9
Reklaamtekstide kirjutamine 3
Projektijuhtimine 5
Online plaani teostus

Loovjuhtimine 4
Reklaamtekstide kirjutamine 8
Graafiline disain 16
Tehniline disain 10
Animatsioon 1
Digikampaaniate tugiteenused 20
ohvitser.ee UX parandamine

Desktop ja mobiilivaate Ulesehituse parandamine

Loovjuhtimine 6
Graafiline disain 14
Reklaamtekstide kirjutamine 8
Kodulehe t66d 1
Digikampaaniate tugiteenused 12

Kadettide video-podcast (koostdds Kerli Delloga)

sh lisal6iked ja visuaalsed materjalid

Tank OU Telefon: +3726180800
Veetorni 4 Rg-kood: 10145231
Tallinn 10119 KMKR: EE100314308
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Uhik Hind
h 40.00
h 40.00
tk 500.00
h 40.00
tk 300.00
h 40.00
h 40.00
h 40.00
h 40.00
h 40.00
h 40.00
h 40.00
h 40.00
h 40.00
tk 600.00
h 40.00
h 40.00
h 40.00
h 40.00
tk 1 200.00
h 40.00

Panga nimi: Swedbank

Summa
160.00
800.00

500.00

240.00
380.00
300.00

80.00
760.00

80.00
360.00
120.00
200.00

2 920.00
160.00
320.00
640.00
400.00
600.00
800.00

2 800.00

240.00
560.00
320.00
1200.00
480.00
4 400.00

IBAN: EE902200221010964766

SWIFT/BIC: HABAEE2X

Aadress: Liivalaia 8, 15040 Tallinn



Toote nimetus & Lisainfo

Loovjuhtimine
sh véttepaeval osalemine

Reklaamtekstide kirjutamine

Graafiline disain
Saatepea loomine ja kujunduslahendused

Muud allhanked
Podcasti salvestamisega seotud kulud

Animatsioon
Lihemate I6igete monteerimine

Projektijuhtimine

Meedia

Kogus

12

12

Tank

creative
agency
Uhik Hind
h 40.00
h 40.00
h 40.00
tk 2 300.00
tk 500.00
h 40.00

sh meediaagentuuri tasu, mis sisaldab meedia planeerimist, |abiradkimisi meediakanalitega,
meediakampaania elluviimist, jooksvat jalgimist, optimeerimist ja raporteerimist

Meediapinnad

Meediapinnad

Bussi- ja rongijaamade LED-ekraanide pinnad

Meediapinnad

Kadettide video-podcasti meediavdimendus

Kommentaar: Koondpakkumine

Kaitsevie Akadeemia (KVA) sisseastumiskampaania kevad 2024

Viitenumber 279112

Tank OU Telefon: +3726180800

Veetorni 4 Rg-kood: 10145231
Tallinn 10119 KMKR: EE100314308

tk
tk

tk

Panga nimi: Swedbank

39 485.00
1150.00

2 000.00

Vahesumma:
Kaibemaks:

Kokku (EUR):

Summa

480.00

320.00
480.00

2 300.00

500.00

320.00
42 635.00

39 485.00
1 150.00

2 000.00

61 355.00
13 498.10
74 853.10

IBAN: EE902200221010964766

SWIFT/BIC: HABAEE2X

Aadress: Liivalaia 8, 15040 Tallinn



